
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ 13 " вересня  2016 року                                  № 504 
 
  
 

Про переведення садового будинку № 1161 
у садовому товаристві «Дружба» 
в м. Кропивницькому у жилий будинок  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо переведення садових і дачних 
будинків у жилі будинки та реєстрації в них місця проживання»,                                
ст. 81 Житлового кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України                     
від 29 квітня 2015 р. № 321 «Про затвердження порядку переведення дачних і 
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 
будинки», розглянувши заяву Морозова Юрія Володимировича про 
переведення садового будинку № 1161 у садовому товаристві «Дружба» в                               
м. Кропивницькому у жилий будинок, враховуючи звіт про проведення 
технічного огляду дачного (садового) будинку, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Перевести садовий будинок № 1161 у садовому товаристві «Дружба» в 
м. Кропивницькому загальною площею  91,1  кв.м, який належить на праві 
власності Морозову Юрію Володимировичу згідно зі свідоцтвом про право 
власності від 19.07.2012 р., у жилий будинок з присвоєнням адреси:                          
м. Кропивницький, садове товариство «Дружба», пров. Лелеківський 2-ий, 
будинок № 25/1161.  
 
                           
 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради         О.Мосін 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


